

ING, YENİ MÜŞTERİLERİNE 5 BİN TL'YE KADAR %0 FAİZLİ İHTİYAÇ KREDİSİ SUNUYOR

ING Türkiye'nin geliştirdiği kampanya kapsamında, yeni ING'li olanlar 5 bin TL'ye kadar sıfır faizli ihtiyaç kredisi fırsatından yararlanabiliyor. 14 Haziran'a kadar sürecek ve ilk 5 bin kişi ile sınırlı olacak kampanya ile henüz ING'li olmayan müşteriler dijital kanallar yoluyla kredi kullanmak istedikleri takdirde, 5 bin TL'ye kadar olan ihtiyaç kredilerini Kredim Güvende Hayat Sigortası ile kullanarak 12 aylık vade ve %0 faiz fırsatından faydalanabiliyor. ING Türkiye Bireysel Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Ozan Kırmızı "Müşterilerimize her zaman, her yerden, kolay, akıllı ve kişisel bir deneyim yaşatarak zahmetsiz bir bankacılık hizmeti sunmanın yanı sıra ekonomik olarak onları desteklemeyi önemsiyoruz. ING ailesine katılacak yeni müşterilerimize yönelik avantajlı ihtiyaç kredi kampanyamız ile pandemi döneminde nakit ihtiyacı olan müşterilerimizin yanlarında olmayı amaçladık" dedi.

Müşterilerine her zaman, her yerden, kolay ve zahmetsiz hizmet sunabilmek hedefiyle faaliyet gösteren ve "Bankacılığa daha az, hayata daha çok zaman" söylemiyle ilerleyen ING Türkiye, yeni ING'li olan sınırlı sayıdaki müşterisine avantajlı ihtiyaç kredisi fırsatı sunuyor. Bu kampanya ile henüz ING'li olmayanlar 5 bin TL'ye kadar olan ihtiyaç kredilerini Kredim Güvende Hayat Sigortası ile dijital kanallar yoluyla kullanarak %0 faiz fırsatından yararlanıyor. 7 - 14 Haziran tarihleri arasında geçerli olacak kampanya kapsamında yeni ING müşterisi olan ve ihtiyaç kredisi kullanan ilk 5 bin kişi, sıfır faizle ihtiyaç kredisi fırsatından faydalanabilecek.

ING Türkiye Bireysel Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Ozan Kırmızı, "ING olarak müşterilerimizin hayatında bankacılığın yerini en aza indirerek onları önceliklerine odaklanıp istedikleri hayatı yaşamaları için cesaretlendiriyoruz. Müşterilerimize her zaman, her yerden, kolay, akıllı ve kişisel bir deneyim yaşatarak zahmetsiz bir bankacılık hizmeti sunmanın yanı sıra ekonomik olarak onları desteklemeyi önemsiyoruz. Bu kapsamda ING ailesine katılacak yeni müşterilerimize yönelik geliştirdiğimiz avantajlı ihtiyaç kredi kampanyamız ile pandemi döneminde nakit ihtiyacı olan müşterilerimizin yanlarında olmayı amaçladık" dedi.

ING Türkiye Hakkında:

Faaliyetlerini ING Grubu'nun, insanların özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını mümkün kılma amacıyla gerçekleştiren ING, Türkiye'nin lider dijital kurumu olma hedefiyle bankacılık sektörü ve özellikle dijital bankacılıkta öncü adımlar atıyor. Müşterilerine her zaman, her yerden, kolay ve zahmetsiz hizmet sunabilmek amacıyla faaliyet gösteren ING Türkiye, yeni marka yolu "sen hayatını yaşa" kapsamında "Bankacılığa daha az, hayata daha çok zaman" söylemiyle ilerliyor. Lider tasarruf bankası olma hedefini destekleyecek şekilde toplumsal yatırımlara da imza atan ING, bu anlayışla Turuncu Damla sosyal sorumluluk programını ve Türkiye Tasarruf Eğilimleri

arařtırmasını yrtyor. Cinsiyet eřitliđini sađlamaya ynelik alıřmalar da gerekleřtiren ING, kurum iinde nc insan kaynakları uygulamalarına imza atarken, kurum dıřında da ilham veren kadınları destekliyor. ING aynı zamanda Trkiye'nin dijital dnřmne katkıda bulunma hedefiyle Dijital đretmenler ve Gelecek iin Teknoloji Akademisi projelerini yrtyor. ING Trkiye, Global Compact Trkiye Srdrlebilir Bankacılık ve Finans alıřma Grubu, TSİAD STEM (Science, Technology, Engineering, Mathematics/Fen, Teknoloji, Mhendislik, Matematik) alıřma Grubu ve Global Compact Trkiye Kadının Glenmesi alıřma Grubu yesi ve aynı zamanda Birleřmiř Milletler Kadının Glenmesi Prensipleri - WEPs imzacısı.

ING Grubu Hakkında:

Gl bir Avrupa temelinde sahip, dnya apında bir finansal hizmetler řirketi olan ING Grubu, bankacılık faaliyetlerini ING Bank Ař řirketi zerinden yrtyor. İnsanları glendirerek zel ve iř hayatlarında bir adım nde olmalarını sađlamayı amalayan ING Grubu, 40'tan fazla lkede 57 bin alıřanı ile bireysel ve kurumsal bankacılık hizmetleri sunuyor. ING Grubu hisseleri Amsterdam (INGA AS, [INGA.AS](#)), Brksel ve New York Menkul Kıymetler Borsası'nda (ADRs: ING US, ING.N) iřlem gryor. Srdrlebilirliđi stratejisinin ayrılmaz bir parası olarak kabul eden ING, Sustainability ve MSCI tarafından yapılan sektr kıyaslamalarında ve Karbon Saydamlık Projesi (CDP) tarafından oluřturulan "A-List" derecelendirmesinde lider konumda yer alıyor. ING grup hisseleri ayrıca, STOXX, Morningstar ve FTSE Russell gibi nemli srdrlebilirlik endekslerinde yer alıyor. ING, Ocak 2021 tarihinde S&P Global Ratings tarafından yapılan ESG (evresel, sosyal ve ynetiřim) deđerlendirmesinde 83 (gl) puan aldı.

Bilgi iin:

Ayřegl Kulu 0 (533) 383 58 95
Sezen Savařgren 0 (533) 581 54 77

aysegul.kulu@unite.com.tr
sezen.savagoren@unite.com.tr